

平成26年度営業に係る事業実施及び実績等について
(速報値)

1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における、平成26年度における商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	目標	実績	進捗率	目標	実績	進捗率
H26年度	200件	<u>298件</u> (233件)	149.0%	1,500社	<u>2,212社</u> (1,499社)	147.5%
H25年度実績 (参考)	120件	182件	151.6%	1,400社	1,363社	97.4%

2 成約状況等

上記事業の実施等により、3月末時点で把握している成約件数は、1,462件、成約(販売)額は約56億円となっている。

分野	26年度				25年度			
	計		うち海外		計		うち海外	
	成約件数 (件)	成約金額 (千円)	成約件数 (件)	成約金額 (千円)	成約件数 (件)	成約金額 (千円)	成約件数 (件)	成約金額 (千円)
加工食品	348 (267)	359,314 (185,651)	36 (16)	114,221 (60,559)	354	314,772	47	62,116
地場産品	60 (35)	44,207 (19,264)			37	12,341	1	200
ものづくり	371 (226)	1,967,534 (1,346,630)	6 (4)	247,850 (25,850)	157	1,002,091	1	150
農畜産物	188 (78)	316,090 (174,039)	19 (8)	20,208 (16,587)	121	98,018	11	23,920
林産物	219 (152)	1,074,959 (777,629)	21 (12)	121,259 (71,009)	101	543,459	8	23,240
水産物	276 (188)	1,858,763 (1,383,102)	38 (29)	602,011 (502,865)	70	687,445	27	367,509
総計	<u>1,462</u> (946)	<u>5,620,867</u> (3,886,315)	120 (69)	1,105,549 (676,870)	840	2,658,126	95	477,135

※ () は26年度第3四半期の数値